АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ
им. Ф. М. Достоевского»

№ 538/М лс-у ПРИКАЗ 29.09.2023
 Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс на места по
договору об оказании платных
образовательных услуг по очно-
заочной форме поступающих на
программы высшего образования –
программы магистратуры

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  магистратуры  и

Протоколом № 21  заседания приемной комиссии от 29.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по очно-заочной

форме обучения на места по договору об оказании платных образовательных услуг по программам

высшего образования  –   программам магистратуры.

2. Зачислить  с   29.09.2023  г.  на  первый  курс  по  очно-заочной  форме  обучения  по

договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования – программам

магистратуры   лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания,  согласно  приложенному

списку:

2.1. Направление  37.04.01 Психология

№

п/п
СНИЛС/UID Баллы Номер и дата договора

1. 167-917-471 18 86,33 23.МВ.03-044 от 14. 09.2023

2. 187-047-884 12 78,33 23.МВ.03-007 от 22.06.2023

3. 135-989-505 16 76,17 23.МВ.03-032 от 28.08.2023

4. 067-814-217 80 84,33 23.МВ.03-016 от 19.07.2023

5. 056-429-456 79 79,67 23.МВ.03-019 от 24.07.2023

6. 043-712-182 28 84 23.МВ.03-058 от 22.09.2023

7. 174-224-563 60 85 23.МВ.03-025 от 09.08.2023

8. 125-330-311 04 85 23.МВ.03-020 от 27.07.2023

9. 146-913-279 82 85,33 23.МВ.03-018 от 20.07.2023

10. 016-914-007 31 84 23.МВ.03-026 от 10.08.2023

11. 169-861-420 16 78,67 23.МВ.03-017 от 20.07.2023

12. 016-788-013 68 86 23.МВ.03-009 от 23.06.2023

13. 167-734-266 01 85,17 23.МВ.03-054 от 19.09.2023

14. 029-335-379 63 85,67 23.МВ.03-011 от 27.06.2023

15. 073-287-901 84 72,33 23.МВ.03-012 от 29.06.2023

16. 127-540-199 53 76,33 23.МВ.03-060 от 22.09.2023

17. 179-698-313 53 87,33 23.МВ.03-029 от 17.08.2023

18. 136-994-650 16 88,33 23.МВ.03-024 от 09.08.2023

19. 020-736-108 07 81 23.МВ.03-023 от 08.08.2023

20. 196-280-407 93 85 23.МВ.03-037 от 31.08.2023

21. 146-365-891 93 76 23.МВ.03-046 от 15.09.2023

22. 026-131-835 17 83,33 23.МВ.03-038 от 04.09.2023

23. 190-852-155 79 87,5 23.МВ.03-021 от 31.07.2023

24. 109-051-571 30 83 23.МВ.03-003 от 29.05.2023

25. 120-274-781 25 78,17 23.МВ.03-006 от 16.06.2023

26. 160-694-576 88 85 23.МВ.03-034 от 29.08.2023

27. 107-037-676 38 72,33 23.МВ.03-033 от 28.08.2023

28. 118-035-858 49 78 23.МВ.03-059 от 22.09.2023

29. 152-081-149 26 89,67 23.МВ.03-052 от 19.09.2023

30. 014-990-440 54 64,17 23.МВ.03-031 от 24.08.2023

31. 062-557-667 81 78 23.МВ.03-064 от 26.09.2023

32. 169-776-291 44 80 23.МВ.03-010 от 23.06.2023

33. 146-007-445 35 82 23.МВ.03-014 от 18.07.2023

2.2. Направление  47.04.01 Философия

№

п/п
СНИЛС/UID Баллы Номер и дата договора

1. 104-023-291-84 87 23.МВ.02-036 от 26.09.2023

2. 153-483-814 75 77 23.МВ.02-025 от 06.09.2023

3. 2023/М395-Ф-о-з 90 23.МВ.02-018 от 24.08.2023

4. 166-199-245 03 77 23.МВ.02-021 от 04.09.2023

5. 112-957-411-52 89 23.МВ.02-019 от 28.08.2023

6. 188-625-919 31 81 23.МВ.02-032 от 15.09.2023

7. 075-208-683 67 59 23.МВ.02-015 от 21.08.2023

8. 127-290-598 71 80 23.МВ.02-011 от 03.08.2023

2.3. Направление  47.04.03 Религиоведение

№

п/п
СНИЛС/UID Баллы Номер и дата договора

1. 139-702-804 73 90 23.МВ.02-005 от 12.07.2023

2. 143-945-881 96 100 23.МВ.02-004 от 26.06.2023

3. 028-536-326 59 75 23.МВ.02-033 от 19.09.2023

4. 165-299-043 95 100 23.МВ.02-008 от 21.07.2023

5. 051-178-398-54 90 23.МВ.02-012 от 09.08.2023

6. 068-275-433 91 90 23.МВ.02-020 от 04.09.2023

7. 118-220-687 35 80 23.МВ.02-035 от 20.09.2023

8. 108-163-687 53 100 23.МВ.02.-023 от 05.09.2023

9. 159-269-109 00 95 23.МВ.02-030 от 11.09.2023

10. 153-639-125 68 90 23.МВ.02-001 от 30.05.2023

11. 133-794-915 90 90 23.МВ.02-034 от 20.09.2023

12. 137-931-024 62 95 23.МВ.02-026 от 11.09.2023

13. 047-744-115 68 90 23.МВ.02-022 от 04.09.2023

3. Документоведу канцелярии Черновой Л.Л. довести приказ до сведения сотрудников

в части касающейся.

4. Проректору  по  ИИМД  Кузютину  Д.В.  обеспечить  размещение  приказа  на

официальном сайте АНО ВО «РХГА».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Ректор                   Д. К. Богатырёв